天宁区人民政府教育督导委员会办公室
常天教督委办〔2020〕6号
区教育督导委员会办公室关于调整

天宁区学校责任督学人员的通知

区属各中小学、幼儿园，各责任督学：

根据工作需要，经研究，决定调整天宁区学校挂牌督导责任督学，聘请沈爱国、蒋晓良、李新伟、王国坚、潘晨阳、祁代来、吴伟星、李永春、谈燕媛、王文君、顾婉英、吴秋岳、杜英姿、沈芸、成冰、储亚琴、张岭、周焕明、冯晓明、蒋霞秋、顾惠华、谢琦芳、施亚芳、金云、史淑琴、朱薇、马寒萍、常玥、李以华、蒋惠娟、林红妹、朱燕敏、李玲华、刘敏芝、倪群等35名同志为天宁区学校责任督学。

附件：天宁区学校责任督学挂牌督导安排表

(此页无正文)

           常州市天宁区人民政府教育督导委员会办公室

                        2020年 8月30日

	常州市天宁区人民政府教育督导委员会办公室  2020年8月30日印发

附件

天宁区学校责任督学挂牌督导安排表

(2020年8月)
中小学（含特殊学校）

	副总督学
	责任区
	督学
	责任区学校

	潘

晨

阳
	第一

片区
	李新伟（组长）
	沈爱国
	三河口高中

	东青实验学校（九年一贯制学校）

	蒋晓良
	郑陆实验学校（九年一贯制学校）

	焦溪初中

	李新伟
	三河口小学

	王国坚
	焦溪小学

	第二

片区
	李永春

（组长）
	潘晨阳
	局前街小学（含中山校区）

	祁代来
	华润小学

	凤凰新城实验小学

	吴伟星
	雕庄中心小学

	东坡小学

	李永春
	虹景小学

	第三

片区
	谈燕媛

（组长）
	谈燕媛
	第二实验小学（含翠竹、翰学校区）

	光华学校（特殊学校）

	王文君
	朝阳新村第二小学

	红梅实验小学

	顾婉英
	北郊小学

	青龙实验小学

	紫云小学

	副总督学
	责任区
	督学
	责任区学校

	潘

晨

阳
	第四

片区
	吴秋岳

（组长）
	吴秋岳
	博爱小学（含怡康校区）

	龙锦小学

	杜英姿
	清凉小学

	丽华新村第三小学

	沈  芸
	北环路小学

	第五

片区
	张  岭

（组长）
	成  冰
	解放路小学

	兰陵小学

	储亚琴
	香梅小学

	延陵小学

	张  岭
	浦前中心小学

	丽华新村第二小学

	第六

片区
	周焕明（组长）
	周焕明
	常州市正衡中学

	常州市正衡中学天宁分校

	冯晓明
	常州市实验初级中学天宁分校

	蒋霞秋
	常州市第二十四中学天宁分校

天宁区学校责任督学挂牌督导安排表

(2020年8月)
幼儿园

	副总督学
	责任区
	组长
	责任督学
	责任区学校

	潘

晨

阳
	第一

片区
	施

亚

芳
	顾惠华
	雕庄中心幼儿园

	采菱幼儿园

	红梅东村幼儿园

	谢琦芳
	红梅幼儿园

	天元翠竹幼儿园

	红梅中心幼儿园

	天成幼儿园

	施亚芳
	娑罗巷鸿安幼儿园

	彩虹幼儿园

	天隆和记黄埔幼儿园

	第二

片区
	朱

薇
	金  云
	艺术幼儿园

	新世纪幼儿园

	兆丰幼儿园

	史淑琴
	朝阳幼儿园

	青龙中心幼儿园

	紫云幼儿园

	朱  薇
	北环幼儿园

	青山湾幼儿园

	香缇湾大风车幼儿园

	怡康幼儿园

	副总督学
	责任区
	组长
	责任督学
	责任区学校

	潘

晨

阳
	第三

片区
	常

玥
	马寒萍
	清凉新村幼儿园

	茶山中心幼儿园

	广化幼儿园

	常  玥
	新城逸境幼儿园

	丽华新村第二幼儿园

	丽华第三幼儿园

	李以华
	实验幼儿园

	吉的堡双语智优幼儿园

	华润红黄蓝幼儿园

	第四

片区
	蒋

惠

娟
	蒋惠娟
	郑陆中心幼儿园

	三河口幼儿园

	焦溪幼儿园

	林红妹
	东青幼儿园

	香溢紫郡幼儿园

	凯斯幼儿园

	朱燕敏
	星辰幼儿园

	爱德美幼儿园

	旭阳幼儿园

	第五

片区
	李

玲

华
	李玲华
	金梅幼儿园

	明莘幼儿园

	华润幼儿园

	刘敏芝
	常青藤幼儿园

	北环红黄蓝幼儿园

	阳光龙庭哈佛幼儿园

	倪  群
	机关幼儿园

	红溪幼儿园